关于参加滁州市创新助力工程对接会的

通知

各县（市、区）科协，市级相关学会，高校、园区和企业科协：

为全面贯彻落实中国科协、省科协创新驱动助力工程工作部署，更好地服务我市企业创新发展，经省科协安排，定于6月17日（星期三）举行滁州市创新助力工程对接会，邀请省级学会专家来滁州与企业进行对接，深入企业开展创新助力活动。现将有关事项通知如下：

一、时间

6月17日（星期三）上午9：50。
二、地点

滁州市政务中心（龙蟠大道99号）南二楼第4会议室。

三、参加人员

各县（市、区）科协主要负责人；市级相关学会负责人（另行通知）；滁州学院科协、滁州经开区科协负责人；有关企业领导；其它邀请人员。
四、活动安排

1、上午10：00专家抵滁，在滁州市政务中心（龙蟠大道99号）南二楼第4会议室召开专家与企业对接会。
对接会议程：（1）副市长罗建华致欢迎辞；（2）省科协魏军锋副巡视员讲话。
2、上午10：30，企业负责将专家接回企业开展活动。

五、几点要求

1、请企业下午6：00前将专家送回滁州市政务中心食堂，晚餐后集体返程（如需要继续在企业交流的，请及时告知）。

2、请各地安排好专家午餐和午休。

3、请经开区科协、南谯区科协于16日下午下班前，将企业与会人员名单报市科协学会部，并通知参会人员按时参会；在活动结束后，请及时将对接情况等资料传到邮箱：czkxxhb@sina.com

六、联系人

滁州市科协学会部  闵令法；电话：13955013932。
附：企业参会人员反馈表

滁州市科学技术协会
2015年6月16日

企业参会人员反馈表
	姓 名
	单 位
	职务、职称
	电 话
	手 机